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Bu testte 75 soru vardır.

1.

2.

İnsan zihnini doğuştan boş bir levhaya benzeterek
zihnin çevreden edinilen deneyim ve becerilerle
zaman içerisinde dolacağını savunan düşünür
aşağıdakilerden hangisidir?

John Locke

Robert Owen

Erik Erikson

Johann Pestalozzi

Friedrich Froebel

3.

A)

B)

C)

D)

E)

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: A 
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5.

6.

7.

8.

9.

10.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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11.

12.

Harun Öğretmen, sınıfındaki çocuklardan evlerinin
resimlerini çizmelerini ve çizimlerini kuş bakışı
yapmalarını ister. Etkinlik öncesinde çocuklara “Bir kuş
olduğunuzu hayal edin ve yaşadığınız evi kuş olup
yukarıdan baktığınızda nasıl görüyorsanız öyle çizin.”
der. Ancak etkinlik sırasında çocukların resimlerini 
kuş bakışı çizmek yerine kendi gördükleri açıdan
çizdiklerini fark eder.

 Bu durum Piaget’nin Bilişsel Gelişim Kuramı'na göre
işlem öncesi dönem çocuklarının hangi özelliğiyle
açıklanır?

Benmerkezcilik Animizm

Soyut düşünme Somut düşünme

Korunum

13.

A) B)

C) D)

E)

14.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: A 
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15.

16.

17.

18.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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19.

20.

21.

22.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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23.

24.

25.

26.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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27.

28.

 Çocukların belirli durumlarda ne kadar oyun
oynadıkları değil, oyunun estetik değerleri
üzerinde durmak daha önemlidir.

 Oyun, toplum karmaşıklaştıkça gelişen bir etkinlik
değildir. Oyun, toplumun tam da merkezinde yer
alır.

 Bu görüşleri savunan kişi ve görüşlerinin yer aldığı
kitabı aşağıdakilerden hangisidir?

Platon ‒ Devlet

Aristoteles ‒ Poetics

John Amos Comenius ‒ Orbis Pictus

Johan Huizinga ‒ Homo Ludens

Jean Jacques Rousseau ‒ Emile

29.

A)

B)

C)

D)

E)

30.

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: D 
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31.

32.

 Türk edebiyatında çocuklara yönelik hazırlanan ilk
çocuk gazetesi aşağıdakilerden hangisidir?

Sadakat Etfal

Hür Çocuk Çocuklara Talim

Mümeyyiz

33.

34.

35.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: E 
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36.

37.

38.

39.

40.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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41.

42.

43.

44.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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 Eğitim ortamında, yapılandırılmamış ve doğal
materyaller bulunmaktadır.

 Eğitim ortamı, güven ve sakinlik hissi verecek
şekilde düzenlenmektedir.

 Eğitim ortamları teknolojik materyallerden
yalıtılmıştır.

 Eğitim ortamı; açık pastel renklerdeki kumaşlar,
tüller ve duvar boyalarıyla renklendirilmiştir.

Buna göre özellikleri verilen erken çocukluk eğitim
yaklaşımı/programı aşağıdakilerden hangisidir?

Head Start Portage

Orman Okulları Çocuktan Çocuğa

Waldorf

45.

A) B)

C) D)

E)

46.

47.

48.

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: E 
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49.

50.

51.

52.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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53.

54.

55.

56.

57.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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58.

59.

60.

61.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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Küçük grup etkinlikleri sırasında çocuklar kitapların
boyunu karşılaştırmaktadır. Mavi renkli kitap ile sarı
renkli kitabı yan yana getirerek boylarının aynı olduğunu
görmüşlerdir. Sonrasında sarı renkli kitap ile mor renkli
kitabın aynı boyda olduğunu fark ederek “Mavi renkli
kitapla mor renkli kitabı karşılaştırmamıza gerek yok,
kesinlikle aynı boydalar.” yorumunu yapmışlardır.

 Bu bilgiye ulaşan çocukların uzunluk ölçümü ile 
ilgili kavramlardan hangisini deneyimledikleri
söylenebilir?

Korunum Eşit paylaştırma

Birimin tekrarlanması Uzaklık yığılımı

Geçişlilik

62.

A) B)

C) D)

E)

63.

64.

65.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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66.

67.

I. Glockenspiel

II. Metalofon

III. Ksilofon

IV. Agogo

Yukarıdakilerden hangileri ezgili vurmalı çalgılar
grubuna girmektedir?

I ve III I ve IV II ve IV

I, II ve III II, III ve IV

68.

69.

A) B) C)

D) E)

70.

Diğer sayfaya geçiniz.16

DOĞRU CEVAP: D 
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 Bulunduğu bölgeye ait kültürü, folklorik yapıyı,
geleneksel halk sanatlarını ve gelenekleriyle ilgili
belge ve eşyaları çocuklara yakından tanıtmak
isteyen bir okul öncesi öğretmeni, aşağıdaki müze
türlerinden hangisine ziyaret düzenlemelidir?

Endüstri müzesi Arkeoloji müzesi

Sanat müzesi Etnografya müzesi

Doğa tarihi müzesi

71.

72.

A) B)

C) D)

E)

73.

74.

75.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.17

DOĞRU CEVAP: D 




